令和７年７月３日

報道関係 各位

田辺市教育委員会スポーツ振興課

課長  熊野 雅仁

  令和７年度 市営プールの一般開放について

 標記について、今年度の一般開放を下記のとおり実施しますので報道方よろしくお願いいたします。

記

１．開放施設について

①文里いこいの広場プール（文里二丁目 32-56）

・開放期間 ７月５日～８月 31日（※７月５日～18日は土曜･日曜のみ開放）

・開放時間 10時 00分～16時 45分

②安井プール（龍神村安井 822）

・開放期間 ７月 19日～８月 31日

・開放時間 10時 00分～16時 00分

③福井プール（龍神村福井 987）

・開放期間 ７月 21日～８月 29日（※土曜･日曜は休館）

・開放時間 10時 00分～16時 00分

④湯ノ又プール（龍神村湯ノ又 56-1）

・開放期間 ７月 21日～８月 29日（※土曜･日曜は休館）

・開放時間 10時 00分～16時 00分

⑤近野プール（中辺路町近露 149）

・開放期間 ７月 19日～８月 31日

・開放時間 10時 00分～16時 00分

⑥本宮プール（本宮町本宮 66-2）

・開放期間 ７月 19日～８月 31日（※毎週月曜日は休館）

・開放時間 10時 00分～16時 00分

２．その他

・料金について

施設の利用料については全施設同額です。

幼児（１歳以上 小学生未満）80円、児童 生徒（小･中･高校生）160円、一般（大人）320円

※市内の保育園･幼稚園､障害者団体等については料金免除制度があります。

・

■お問い合わせ

スポーツ振興課市民スポーツ係

担当：宮畑､石井

内線：6017･6013

TEL：0739-25-2531